年　　月　　日

視聴覚教材等利用（更新）申請書
大垣地区視聴覚教育協議会長　様

	申請者
	住　所

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

視聴覚教材等の貸出に関する要綱第5条の規定により、視聴覚教材等の貸出しを受けたいので、申請します。
1

視聴覚教材
	区　分
	分類番号
	題名
	備　　考

	-

	-

	-

2

視聴覚機器

	機種名
	数量
	機種名
	数量

3

利用目的

4

貸出期間

　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで